dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJloumBLLee
oT4yeTa 00 AOroBop Ha
oueHKe nposepgeHue
OLLeHKM
000 "BaTckoe
0057/18 areHTCcTBO
vmyuiectsa"
0059.1/18 To xe
0059.2/18 To xe
0068/18 To xe
0073/18 To xe
0074/18 To xe
0075/18 To xe
0076/18 To xe

CBepeHusn

CapakoB bopuc EBreHbeBny

000241

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

26.10.2018

01.01.2019

01.01.2019

01.01.2019

29.12.2018

29.12.2018

29.12.2018

29.12.2018

OG1BbeKT oueHKU, HafnpaBJsieHue
KBasincUKaLUOHHOIo
aTTecraTta

2-kBapTupa, r. CaHkT-MeTepbypr

HeXunoe nomerleHne, Knposckas
obnacTtb , r. Knpos, yn. Jlence,
n.4/2, nomewenHne 1017 v ponsa
1/2 B npaBe obLwien goneson
COBCTBEHHOCTM Ha NoMeLLeHne
HEeXWJI0e, HOMep Ha MO3Ta>KHOM
nnaHe 1013

29 no3nynin HegBUXXKMMOro
MMyLLEeCTBa

KOMWHTEpH, Npon3BOACTBEHHAS
6a3a

XXUNOW AOM U 3/y, CN. PelleTHnKuY,
n.28

4 3p0aHUA 1 2 3/y nep. dHrenbca, 4.
2

rnomeLleHne rapaxa, r.
OMYTHUHCK, yn. KpuBuosa, 4. 23

r. KotenbHwny, yn. JlepmoHTOBAa, 4.
27 rapax Ha 10 aBTomobunen +
3y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

Cnpasensnneas

CnpasensvBeas

CnpasepnsvnBeas

CnpaBensivBas

CnpaBensvBas

Cnpasepnnneas

Cnpasensnuneas

Cnpasensvneas



0078/18

0008/19

0009/19

0010/19

To xe

To xe

To xe

To xe

29.12.2018

15.05.2019

30.05.2019

17.06.2019

3eMeJibHbIN Y4acToK,
pa3peLleHHoe NCrnob30oBaHme:
BeJeHne cagoBoAcTBa
pacrosioXXeHHbIN Mo agpecy:
Kuposckas obnacTtb, r. Knpos,
MepBOMaNCKUin panoH, Tep.caT
KanuHka, o. 56

OOHOKOMHaTHas KeBapTupa, I.
Kupos, yn. Apxutektopa Banepus
39HKWHa, 4. 13, kB. 116

nomMeuwieHune, OKTsabpbckun np., 90

OBYXKOMHaTHas KBapTumpa, I.
Kupos, yn. CeepaJsiosa, 4. 18, kB.
15

Cnpasensnuneas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



