Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Садаков Борис Евгеньевич				
					000241	
		09.07.2007				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
0057/18	ООО "Вятское агентство имущества"	26.10.2018	2-квартира, г. Санкт-Петербург	Справедливая		
0059.1/18	То же	01.01.2019	нежилое помещение, Кировская область, г. Киров, ул. Лепсе, д.4/2, помещение 1017 и доля 1/2 в праве общей долевой собственности на помещение нежилое, номер на поэтажном плане 1013	Справедливая		
0059.2/18	То же	01.01.2019	29 позиций недвижимого имущества	Справедливая		
0068/18	То же	01.01.2019	Коминтерн, производственная база	Справедливая		
0073/18	То же	29.12.2018	жилой дом и з/у, сл. Решетники, д. 28	Справедливая		
0074/18	То же	29.12.2018	4 здания и 2 з/у пер. Энгельса, д. 2	Справедливая		
0075/18	То же	29.12.2018	помещение гаража, г. Омутнинск, ул. Кривцова, д. 23	Справедливая		
0076/18	То же	29.12.2018	г. Котельнич, ул. Лермонтова, д. 27 гараж на 10 автомобилей + з/у	Справедливая		

0078/18	То же	29.12.2018	земельный участок, разрешенное использование: ведение садоводства, расположенный по адресу: Кировская область, г. Киров, Первомайский район, тер.сдт Калинка, д. 56	Справедливая
0008/19	То же	15.05.2019	однокомнатная квартира, г. Киров, ул. Архитектора Валерия Зянкина, д. 13, кв. 116	Рыночная
0009/19	То же	30.05.2019	помещение, Октябрьский пр., 90	Рыночная
0010/19	То же	17.06.2019	двухкомнатная квартира, г. Киров, ул. Свердлова, д. 18, кв. 15	Рыночная